

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	Α.Τ.	Μ.Μ.	Ποσότητ	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	Δένδρα κατηγορίας Δ4	ΠΡΣ-Δ1.4	ΠΡΣ-5210 100%	1	τεμ	58,00	25,00 €	1.450,00 €	1.450,00 €
2	Δένδρα κατηγορίας Δ5	ΠΡΣ-Δ1.5	ΠΡΣ-5210 100%	2	τεμ	45,00	45,00 €	2.025,00 €	2.025,00 €
3	Δένδρα κατηγορίας Δ7	ΠΡΣ-Δ1.7	ΠΡΣ-5210 100%	3	τεμ	3,00	120,00 €	360,00 €	360,00 €
4	Ανοιγμα λάκκων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,50 X 0,50 X 0,50 m	ΠΡΣ-Ε2.2	ΠΡΣ 5120 100%	4	τεμ	28,00	2,00 €	56,00 €	56,00 €
5	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΠΡΣ-Δ7	ΠΡΣ-1710 100%	5	m3	55,00	8,50 €	467,50 €	467,50 €
6	Προμήθεια τύρφης	ΠΡΣ-Δ10	ΠΡΣ-5340 100%	6	m3	19,00	40,00 €	760,00 €	760,00 €
7	Προμήθεια ξεόλιθου γεωργικής χρήσης λεπτόκοκο	N-ΠΡΣ-Δ12	ΠΡΣ-5340 100%	7	Kg	216,00	0,49 €	105,84 €	105,84 €
8	Εκσκαφές λάκκων σε πεζοδρόμια σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων μεγαλύτερων από 0,50X0,50X0,50 m με την απομάκρυνση των προϊόντων εκσκαφής	N-ΠΡΣ-Ε2.2	ΠΡΣ 5120 50% ΟΔΟ-1123Α 50%	8	m3	77,00	7,00 €	539,00 €	539,00 €
9	Φύτευση δεντρων ανεξαρτήτως όγκου μπάλας χώματος σε πεζοδρόμια και επαναπλήρωση των δενδροδόχων με κηπόχωμα	N-ΠΡΣ-Ε9.8	ΠΡΣ 5210 50% ΟΔΟ-1620 50%	9	m3	106,00	7,50 €	795,00 €	795,00 €
10	Υποστύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου (>2,5m)	ΠΡΣ-Ε11.1.2	ΠΡΣ 5240 100%	10	τεμ	106,00	4,00 €	424,00 €	424,00 €
11	Ενσωμάτωση σπειρωειδώς στο λάκο φύτευσης εύκαμπτου διάτρητου αγωγού Φ50 για άρδευση του δένδρου	ΕΜΠ		11	τεμ	106,00	7,00 €	742,00 €	742,00 €
12	Γεωύφασμα διαχωρισμού	ΟΔΟ-B-64.2	ΟΙΚ-7914	12	m2	164,00	1,65 €	270,60 €	270,60 €

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	A.T.	M.M.	Ποσότητ	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
13	Επιστρώσεις δαπέδων με τεχνητούς χαλαζιακούς τσιμεντοκυβόλιθους (οδομπλόκ) 10X10X6cm.	ΝΟΙΚ-78.96.1	ΟΙΚ-7452 100%	13	m2	31,00	20,00 €	620,00 €	620,00 €
14	Πλήρωση δενδροδόχων με λίθους λατομείου	N.OON.8.5.	ΟΙΚ 778 100%	14	m3	4,70	28,87 €	135,69 €	135,69 €
15	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δένδρων, ύψους 8 - 12 m, σε πλατείες, πάρκα κλπ	ΠΡΣ-ΣΤ4.3.1	ΠΡΣ 5354 100%	15	τεμ	2,00	135,00 €	270,00 €	270,00 €
16	Θρυματοποίηση και απομάκρυνση εναπομείναντος τμήματος κορμού δένδρου και ρίζας , μετά από κοπή σε πεζοδρόμιο , για επαναφύτευση στην ίδια θέση.	ΕΜΠ	ΕΜΠ	16	τεμ	57,00	50,00 €	2.850,00 €	2.850,00 €
Αθροισμα									11.870,63 €

Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%	2.136,71 €
ΣΥΝΟΛΟ:	14.007,34 €
Απρόβλεπτα 15%	2.101,10 €
ΣΥΝΟΛΟ:	16.108,44 €
Απολογιστικά +Γ.Ο.+Ο.Ε.:	
ΣΥΝΟΛΟ:	16.108,44 €
Αναθεώρηση :	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:	16.108,44 €
Φ.Π.Α. 24%	3.866,03 €
ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:	19.974,47 €

Έδεσσα, 16-03-2018
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Νικόλαος Ουζούνης
Γεωπόνος

Έδεσσα, 16-03-2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ & ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ

Δημήτριος Ζήμνας
Πολιτικός Μηχανικός